
UCHWAŁA NR XLV/547/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U 
z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art.121 ust. 1-4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) Rada Gminy w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu inwestycyjnego i finansowego 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zaleszanach z/s 
w Zbydniowie za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02392EEB-E211-44F6-A8E0-10FA906A26C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


